[image: image1.jpg]

          ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОГО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	24.03.2011
	№ 52

	Об итогах районного конкурса детских открыток «Очень умелые ручки»

        В соответствии с планом работы отдела образования администрации Липецкого муниципального района, МОУ ДОД центра дополнительного образования детей Липецкого района, с целью развития творческих способностей детей, с 14 февраля по 14 марта  2011 года среди образовательных учреждений района прошел конкур детских открыток «Очень умелые ручки».
              Активное участие в конкурсе приняли 64 человека - учащиеся и воспитанники10 ОУ: МОУ СОШ д.Новая Деревня, МОУ СОШ с.Троицкое, МОУ СОШ с.Сырское, МОУ СОШ с.Частая Дубрава, МОУ СОШ с.Хрущевка, МОУ СОШ с.Кузьминские Отвержки, МОУ ООШ с.Васильевка, МОУ СОШ с.Пружинки, МОУ СОШ с.Сухая Лубна, МДОУ д/с «Петушок» д.Копцевы Хутора.
     В оргкомитет поступило 58  работ.
      На основании протокола оргкомитета об итогах конкурса

Приказываю:
1. За  высокое качество работ, предоставленных на конкурс, признать победителями и наградить грамотами отдела образования администрации Липецкого муниципального района:

1.1. Поздравительные открытки к международному женскому Дню 8 марта.

Возрастная группа 4-7 лет:

1 место - Куликова Наталья, Куликова Анастасия, МДОУ д/с «Петушок» д. Копцевы Хутора (вос. Сопова Т.И., Ливкова О.А.)

1 место - Груздева Екатерина, МОУ СОШ с.Хрущевка (рук. Галанина Е.Ю.)

2 место - Горяйнова Юлия, Горяйнова Дарья, МДОУ д/с «Петушок» д. Копцевы Хутора (вос.Кныш С.Г., Пастухова Н.Л.)

3 место - Моргачев Евгений, МОУ СОШ с.Хрущевка (рук. Галанина Е.Ю.)

Возрастная группа 8-10 лет

1 место – Баранова Дарья, МОУ СОШ с.Кузьминские Отвержки (рук.Сибилева С.Е.)

2 место – Присекина Анастасия, Нестеренко Мария, МОУ СОШ с.Сырское (рук. Мостовая Т.В.)

2 место – Ходченкова Валентина, МОУ СОШ с.Хрущевка (рук. Проскурина Т.А.)

3 место – Есаулова Анна, МОУ СОШ с.Троицкое (рук. Зайцева С.В.)

3 место – Вяльцева Ирина, МОУ СОШ с.Троицкое (рук. Галанина Е.Ю.)

Возрастная группа 11-14 лет.
1 место – Аникеева Екатерина, МОУ СОШ д.Новая Деревня (рук. Выскребенцева Е.В.)

1 место – Горлачева Майя, МОУ СОШ с.Сырское (рук. Мостовая Т.В.)

2 место – Чуканова Екатерина, МОУ СОШ с.Хрущевка (рук. Емельянова Е.В.)

3 место – Ливкова Анна, МОУ СОШ с.Кузьминские Отвержки (рук. Забровская Т.Ю.)

Возрастная группа 15-17 лет.
1 место – Галкина Светлана, МОУ СОШ с.Кузьминские Отвержки (рук. Маркина Г.В.)

2 место – Алексеева Алена, МОУ СОШ с.Троицкое (рук. Алексеева Т.А.)

3 место – не присуждено.
1.2. Поздравительные открытки ко Дню защитника Отечества 23 февраля.
1 место – Беляев Глеб, МОУ СОШ с.Хрущевка (рук. Галанина Е.Ю.)

2 место – Анисифорова Алина, МОУ СОШ с.Троицкое (рук. Карасева Л.П.)

3 место – Изотьева Алена, МОУ СОШ д.Новая Деревня (рук. Князева О.М.)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела образования Т.А.Черкасову.

Начальник отдела образования                                                         О.А.Жбанова